







PRORROGAÇÃO DE ENTREGA DE PROPOSTAS COLETA DE PREÇOS N. 022/2025 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO FACIAL E LOCAÇÃO DE CATRACA ELETRÔNICA PARA O HOSPITAL FLORIANÓPOLIS

O INSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO CIDADÃO – IMAS, vem por meio deste prorrogar o prazo para a entrega de propostas, alterando a data conforme descrito no ITEM 10, da presente Coleta de Preços em questão.

Portanto, a presente "PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ENTREGA DE PROPOSTAS", dar-se-á nos seguintes termos:

10. DA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS:

10.1 Os interessados deverão apresentar suas propostas até o **dia 22 de agosto de 2025**, às **17 (dezessete) horas** (horário de Brasília), **por e-mail** para <u>contratos.hf@imas.net.br</u> **ou** então enviá-las em **envelopes lacrados**,

na Rua Santa Rita de Cássia, n. 1665, CEP 88090352 – Estreito, Florianópolis, Santa Catarina, **aos cuidados do SETOR DE CONTRATOS do HOSPITAL FLORIANÓPOLIS:**

- 10.1.1 Será admitido o envio de proposta pelos Correios, **desde que a data do recebimento do envelope no Hospital Florianópolis esteja em conformidade com o estabelecido no item 10.1.**
- 10.2 **O envelope deverá conter a seguinte informação do lado de fora (ETIQUETA),** com envio da proposta e seus documentos:

PROPOSTA DE PREÇO

COLETA DE PREÇOS N. 022/2025 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO FACIAL E LOCAÇÃO DE CATRACA ELETRÔNICA PARA O HOSPITAL FLORIANÓPOLIS

Nome da P	roponente:
Telefone:	
E-mail:	

10.3 Os envelopes lacrados serão abertos após o prazo de envio das propostas.

Do ato da abertura do envelope de propostas de preços será lavrada ATA com a assinatura de todos os presentes.

Assim, permanecem inalteradas os demais itens da presente Coleta de Preços, estando todos os interessados cientes da prorrogação de entrega de propostas aqui publicada, para que gerem seus legais e devidos efeitos.

Florianópolis/SC, 14 de agosto de 2025.

Karin Cristine Geller Leopoldo

Diretora Geral Hospital Florianópolis